

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl



Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Grójec dn. 13.09.2022 r.

Dotyczy postępowania nr: WL271.40.2022.KOI-1

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: **„*Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. Piłsudskiego w Grójcu – I etap*”**

Pytanie 1

Prosimy o podanie wymagań technicznych projektowanych latarni solarnych.

Odpowiedź:

Lampy solarne należy wykonać z materiałów nie tłukących się, z niewidocznym modułem solarnym, który magazynuje energię słoneczną i przetwarza ją na prąd, umożliwiając po zmierzchu uruchomienie diod LED, z możliwością w przyszłości podłączenia do zasilania kablem energetycznym. Poniżej poglądowe zdjęcie:



Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę warunków udziału w postępowaniu przetargowym w ten sposób że nie będzie wymagał kierownika budowlanego branży drogowej, wystarczy kierownik z branży zieleni z tytułem inż. Architektury Krajobrazu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. W tym zakresie została zmieniona treść SWZ.

Pytanie 3

Proszę o udzieleni informacji w którym miejscu w postępowaniu są zawarte informacje o lampach, śmietnikach i stojaku na rower. Potrzebujemy precyzyjnej informacji do wyceny kolor rodzaj model.

Odpowiedź:

Lampy jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Kosze na śmieci zadaszone z popielniczką oraz wyjmowanym wkładem według poglądowego zdjęcia:



Stojaki na rowery (9szt.) według poglądowego zdjęcia:



Pytanie 4

Czy zamawiający ze względu na warunki pogodowe i ryzyko przymrozków zgodzi się na zmianę termin sadzenia trawy z rolki na wiosenny lub zmianę jej na sianą i posianie jesienią.

Odpowiedź:

Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie wyraża zgody na powyższy wniosek.

Pytanie 5

W pkt V SIWZ dotyczących spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wskazał żeby wykonawca przedstawił osobę nadzorującą nasadzenia roślin która posiada wykształcenie wyższe magisterskie o kierunku ogrodniczym lub architektury krajobrazu, Wykonawca pyta czy Zamawiający zmieniliby wymóg na wykształcenie średnie w tym kierunku, ponieważ pracę w tym zamówieniu mają być i tak nadzorowane przez dwóch kierowników budowy z uprawnieniami drogowymi i ogólnobudowlane, a całość zamówienia i tak objęta jest gwarancją, w ocenie wykonawcy nie potrzeba być magistrem, żeby dobrze zgodnie z projektem posadzić rośliny, zmiana tego zapisu ułatwi wykonawcy udział w zamówieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. W tym zakresie została zmieniona treść SWZ.

Pytanie 6

W przedmiarze robót Zamawiający wskazał elementy małej architektury tj. kosze ławki i stojaki rowerowe, proszę o podanie wytycznych technicznych podanych elementów lub załączenie dokumentacji fotograficznej jakie mają być te elementy i jak mają być wbudowane, czy np. będzie konieczne wykonanie ławy betonowej lub innej konstrukcji montażu.

Odpowiedź:

Kosze na śmieci, stojaki na rowery jak w odpowiedzi na pytanie nr 3.
Ławki według poglądowego zdjęcia:



Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda
